



ประกาศเทศบาลตำบลขามใหญ่
เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าบ้านชุมพล บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒๕ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยเทศบาลตำบลขามใหญ่ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าบ้านชุมพล บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒๕ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

เทศบาลตำบลขามใหญ่ ได้กำหนดราคากลางการจัดจ้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าบ้านชุมพล บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒๕ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี รวมราคากลางงานก่อสร้างเป็นจำนวนเงิน ๘๓๔,๖๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายปัญญา วงศ์เจริญ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลขามใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าบ้านชุมพล บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๒๕ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๔,๖๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๓๔,๖๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช

กรรมการ

๗.๓ นางสาวนิตยา เลหาหงส์

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน้าบ้านชุมพล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนกลาง

หมู่ที่

25

ตำบลสามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	152.00	70.00	10,640.00	1.3624	95.37	14,495.94
2	งานผิวทาง							-
	2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							-
	2.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	214.84	404.07	86,810.47	1.3624	550.51	118,270.59
	(อัตราส่วนผสม 1:2:4)หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร							-
	(ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)							-
3	งานโครงสร้าง							-
	3.1.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							-
	3.1.1.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	223.00	1,124.43	250,747.24	1.3624	1,531.92	341,618.04
4	งานเบ็ดเตล็ด							-
	4.1.งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							-
	4.1.1.สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.	แห่ง	17.00	15,190.64	258,240.86	1.3624	20,695.73	351,827.34
	4.2.งานท่อ พีวีซี.ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	เมตร	17.00	257.71	4,381.07	1.3624	351.10	5,968.77
	4.3.งานเชื่อมบ่อพักเดิม	จุด	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3624	1,362.40	1,362.40
	4.4.งานเคลื่อนย้ายแนวท่อประปาเดิม	รวม	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3624	2,724.80	2,724.80
							TOTAL	836,267.88
							คิดราคา	834,600.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

613,819.64

ค่า Factor F

=

1.3624

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสงบ สาลี)
ปลัดเทศบาลตำบลสามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประเสริฐ เขียนเดช)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวนิตยา เลหาหงส์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ